湖州市关于举行 2018年上半年中小学教师资格考试（面试）公告

	根据上级统一部署,现将我市2018年上半年中小学教师资格考试面试工作安排公告如下：
教师资格考试笔试各科成绩均合格且在有效期内者，方可报名参加面试。面试分学段、专业进行。
   一、笔试成绩查询
   2018年上半年教师资格考试笔试成绩由教育部考试中心于4月19日公布，考生可登录网站www.ntce.cn查询。对笔试成绩有异议的，可在成绩公布之日起10个工作日内，由本人向笔试所在地设区市教育考试机构提出复核申请。
   二、面试时间与地点
   本次面试时间为2018年5月19日-20日，考生具体考试时间、考点信息详见本人准考证。准考证由考生自行登陆网报系统下载、打印，打印准考证日期为：2018年5月14日-5月20日。
  中职专业课、实习指导教师以及初中和高中日语、俄语科目教师资格考试面试考点设在浙江工业大学（杭州），其他科类教师资格考试面试考点由各设区市（考区）教育考试机构确定。
  三、面试网上报名
   面试报名网上信息输入时间为4月19日9时至22日12时。符合浙江省报考条件者，可在规定的报名期限内登陆教育部中小学教师资格考试网站，依照栏目指引及相关要求进行网上信息输入。未参加2018年上半年笔试、使用之前笔试成绩报名面试的考生，应先通过网上报名系统重新注册并填报相关个人信息。考生须对本人所填报的信息准确性负责，由于填报信息差错造成的后果由考生本人承担。考生如遗忘注册密码可通过自助重置密码、短信获取密码或拨打教育部考试中心咨询电话（010-82345677）等途径重置密码。重新注册不影响考生之前已获得的成绩。
报考中职专业课、中职实习指导教师资格以及初中和高中日语、俄语科目教师资格的考生，网报时选择“浙江工业大学”考区，报考费缴纳方式详见 http://www.et.zjut.edu.cn/。其他考生在网报时自行选择参加面试的考区。
 四、面试现场确认
全省现场确认截止时间为4月22日15时
2018年上半年浙江省中小学教师资格考试(湖州考区)工作安排如下：
1. 网上报名（信息输入）时间: 4月19日9时至22日12时；
2. 现场确认时间：4月21日—22日（周六至周日，共二天）
（每天上午8：30—11:00，下午1：30—4：00。其中4月22日截止到下午15时）；
  3.现场确认地点：湖州市教育考试中心一楼（湖州市吉山北路6号）
所有考生须在信息输入后，携带相关材料，按相应考区公告的时间、地点进行现场确认（包括报名资格审查、照片信息检验、缴费等）。其中，报考中职专业课、中职实习指导教师资格以及初中和高中日语、俄语科目教师资格的考生，可以到就近的考区确认点办理确认手续。各考区联系电话、公告网站详见下表。

2018年上半年浙江省教师资格考试面试报名
联系电话及公告网站

	考区
	联系电话
	相关网站

	杭州
	0571-85866663
	[bookmark: _Hlt500148311]www.hzjyks.net
（教师资格）

	宁波
	0574-87323004
	[bookmark: _Hlt479923261]nbeea.nbedu.gov.cn
（社会考试）

	温州
	0577-88638063
	[bookmark: _Hlt479923436]www.wzksy.cn
（非学历考试）

	嘉兴
	0573-82079436
	www.jxksy.com

	湖州
	0572-2030793
0572-2572765
	[bookmark: _Hlt479923529]www.hzjyks.com
（非学历考试）

	绍兴
	0575-85145734
0575-85224680
	[bookmark: _Hlt500418959]www.sxszsks.com

	金华
	0579-82469622
0579-82469621
	[bookmark: _Hlt479923524]www.jhedu.org
（教育考试）

	衢州
	0570-3089342
0570-3071319
	[bookmark: _Hlt479923540]www.qzedu.net

	舟山
	0580-2049952
0580-8720275
0580-2037312
	[bookmark: _Hlt479923579]www.zsjy.gov.cn
（招生考试）

	台州
	0576-88582070
0576-88501928
	www.zjtzedu.gov.cn
（招生考试）

	丽水
	0578-2113661
	[bookmark: _Hlt479923588]www.zjlsedu.org
（招生考试）

	浙江工业大学
	0571-85290485
	www.et.zjut.edu.cn

现场确认须由考生本人办理，所需携带的材料有：
（一）在浙江省参加过教师资格考试笔试的考生
1.考生本人身份证原件、复印件；
2.通过中小学教师资格考试网站（www.ntce.cn）右侧“成绩查询”栏目下查询到的考生本人笔试成绩信息网页打印件。
（二）持外省笔试成绩在浙江省报名参加面试的考生
已经在外省参加过教师资格考试笔试且成绩合格的考生，在满足我省报考条件的前提下，持有效期内笔试成绩，可以在我省参加教师资格考试面试。例如：某 考生在外省参加了笔试，各科成绩均合格，户籍或人事关系在浙江省内，学历条件也符合浙江省的报考要求，可以在我省报名参加面试。凡未达到浙江省报考条件中对户籍或人事关系在浙江省内、以及学历基本要求的考生，我省均不接受报名。持外省笔试成绩在我省报名参加面试的考生需携带的材料有：
1.户籍在浙江省的社会考生
（1）本人身份证、户口簿原件及复印件；
（2）本人相关学历、毕业证明、技术资格证明等原件及复印件。
2.户籍不在浙江省、但人事关系在浙江省的社会考生
（1）本人身份证原件及复印件；
（2）由人事关系管理部门出具的人事关系证明原件及复印件；
（3）本人相关学历、毕业证明、技术资格证明等原件及复印件。
3.在浙江省内普通高校就读的专科、本科学生和全日制研究生
（1）本人身份证原件及复印件;
（2）就读学校学籍管理部门或教学管理部门出具的证明（证明格式请在附件中下载）。
五、报考费标准
本次面试报考费按浙江省物价局、省财政厅下发的浙价费[2016]176号文件规定的收费标准（280元/人次）执行。
六、面试成绩查询及合格证明发放
本次面试成绩将于2018年6月中下旬公布，考生可通过教育部中小学教师资格考试网（www.ntce.cn）进行查询，并在“合格证查询”栏目下载、打印《中小学教师资格考试合格证明》。
有关中小学教师资格考试的其他信息，可登陆教育部中小学教师资格考试网站（www.ntce.cn）查询了解。教育部考试中心咨询电话010-82345677，浙江省教育考试院咨询电话0571-88908550、88908530。
湖州市教育考试中心咨询电话：2572765，2030793。 QQ群：8372106,330500779
[image: http://www.hzjyks.com/nzcms_nzweb/nzcms_up/attached/image/20180416/20180416174389908990.png]
附件：学籍证明（样例）.doc

image1.png
a

BHEHHRP LBEAAS